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Safer Auvergne-Rhône-Alpes I 04 72 77 71 50
Jonathan Imbert - j.imbert@safer-aura.fr 

Safer Bourgogne Franche-Comté I 03 80 78 99 68
Sébastien Richard - s.richard@saferbfc.com

Safer du Centre I Tél. 02 54 57 65 70
Yannick Turpin - yturpin@saferducentre.fr

Safer Grand Est I 03 26 04 77 71
Champagne : Vivian Notelet - vnotelet@safergrandest.fr 
Alsace : Mathieu Ribstein - mribstein@safergrandest.fr 

Safer Nouvelle-Aquitaine I 05 55 48 01 00
Gironde : Michel Lachat - m.lachat@saferna.fr
Cognac : Sylvie Massacré - s.massacre@saferna.fr

Safer Occitanie I 09 70 10 20 30
Service Propriétés Rurales
proprietes-rurales@safer-occitanie.fr

Safer Pays de la Loire I 02 43 83 48 10
Candice de Gramont - candice.de.gramont@saferpaysdeloire.fr 
Xavier Chiron -  xavier.chiron@saferpaysdelaloire.fr

Safer Provence-Alpes-Côte d’Azur I 04 88 78 00 00
Fabrice Triep Capdeville - fabrice.triepcapdeville@safer-paca.com

Pour tous vos projets
d’achat ou de vente

Contactez notre réseau
de spécialistes viticoles !


